
Technická univerzita v Liberci 

Fakulta textilní 

Studentská 2 

46117 Liberec 

Datum 16.10.2023 

Telefon 

E-mail

Cenová nabídka č. 2000-2230040678 

na základě podkladů našeho technika 
kalibraci Vašich zařízení. 

Mettler-Toledo, s. r. o. 

Adresa 
lelefon 
Servis 

Fax 
E-mail 

IČO 60463031 
DIČ CZ60463031 

Vám zasílám nabídku na pravidelný servis a 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem 

Bankovní spojení: 

Koncelóře. 



Strana 2 z 3 

Položka Obj. číslo Název položky Množství 

Sériové číslo Popis 
·-····--·-·· ·····-··-··-·-······ 

8945532601 XSR105DU Analytická váha 

010 S39905133 Servisní prohlídka (paušál) 1 

020 S39905028 Akreditovaná DAkkS kalibrace 1 

Sériové číslo Popis 
·-····--·-·· ·····-··-··-·-······ 

8804321377 ST ARe System ose 3+ 

030 S39905133 Servisní prohlídka (paušál) 1 

040 S39905038 Standardní kalibrace 1 

Sériové číslo Popis 
·-····--·-·· ·····-··-··-·-······ 

5127257402 TGA/SDTA851e 

050 S39905133 Servisní prohlídka (paušál) 1 

060 S39905038 Standardní kalibrace 1 

982 2050 Dopravné 3 

Cena celkem, bez volitelných položek 

Hodnota nabídky (Kč) 

nabídka č. 200�2230040678 

Cena I mj. Kč Sleva Částka Kč 

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

89 630 



Strana 3 z 3 nabídka č. 2000–2230040678 

Obchodní podmínky 

Ceny  
Záruka 

Platební podmínky 

Platnost nabídky do 

Ceny jsou uváděny bez DPH (21%). 

30 dní na servisní práce a 90 dní na náhradní díly 

Splatnost faktury 21 dní od data vystavení 

15. 11. 2023

Výše uvedené ceny jsou vázány na uvedené platební podmínky. 

U všech uvedených položek se jedná o odhad. Práce servisního technika, použité díly a další položky budou 
fakturovány v rozsahu vykázaném na servisní stvrzence potvrzené zákazníkem.  

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
, nebo specifickou smlouvou uzavřenou se zákazníkem. 

Další informace o naší nabídce servisních služeb naleznete na . 

Případné dotazy nebo připomínky týkající se servisu nám prosím zasílejte na nebo nás 
kontaktujte telefonicky na čísle .  

Ve své objednávce prosím uveďte číslo této cenové nabídky. Děkujeme.




